
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCO” FENEGRÒ 

FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE 
Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136 

Tel. 031/935773 - coic82200C@istruzione.it - coic82200c@pec.istruzione.it  
www.comprensivofenegro.edu.it 

COD. UNIVOCO FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 - MATR. INPS 2407668269 

 

 

 
        ALL’ALBO ON LINE 
    
                                                                                                                                          SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 
                                                                                                                                                                                   AGLI ATTI D’UFFICIO 

   
 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva avviso pubblico per l’individuazione di un 
esperto esterno psicologo, al fine del conferimento dell’incarico di supporto ai docenti per 
far acquisire competenze strategie psico-educative per rispondere a traumi e disagi 
derivanti dall’emergenza COVID19 e per fornire supporto nei casi di difficoltà relazionali e 
prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fisico negli adolescenti e pre-
adolescenti. 
  

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO          il protocollo d’intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di  
                       sicurezza per il contenimento della diffusione di COVID-19, sottoscritto con le organizzazioni  
                       sindacali in data 6 agosto 2020; 
 
VISTA            la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 1746 del 26/10/2020 concernente il “Protocollo 
                       d’intesa con il Consiglio Nazionale Ordini degli Psicologi e indicazioni per l’attivazione del  
                       supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTA             la nota prot.n. 230723 del 30/09/2020 Assegnazione integrativa al Programma Annuale 2020  
                      -periodo settembre dicembre 2020 e comunicazione preventiva del programma Annuale 2021  
                      – periodo gennaio-agosto 2021; 
 
VISTO            il PTOF dell’Istituto per gli anni 2019/2022; 
 
VISTO          il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione  
                       amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della  
                        legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
 
CONSIDERATA la natura dell’attività un supporto ai docenti per far acquisire competenze strategie psico- 
                       educative per rispondere a traumi e disagi derivanti dall’emergenza COVID19 e per fornire supporto  
                       nei casi di difficoltà relazionali e prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fisico  
                       negli adolescenti e pre-adolescenti. 
 
COSTATATA l’indisponibilità del personale interno all’istituto a prestare la propria opera come esperto  
                       nel progetto sotto indicato; 
 
VISTO            l’avviso pubblico prot.n. 632 del 26/01/2021. 
 
VISTO             il verbale della commissione di valutazione, delle domande pervenute, prot. n. 1008 del 09/02/2021  
 

COIC82200C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001315 - 22/02/2021 - C14e - Esperti esterni - U

Firmato digitalmente da ROBERTA BELLINO



COSTATATA la regolarità degli Atti della procedura di gara; 
 
CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi all’aggiudicazione provvisoria prot.n. 1140 del 15/02/2021 
 

DECRETA 
 

L’aggiudicazione definitiva, dell’avviso pubblico prot. n. 632 del 26/01/2021, per il conferimento 
dell’incarico di esperto psicologo, al dott. Matteo Lancini.  

 
 
Il presente Decreto, nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza, è pubblicato all'Albo pretorio on- line 
nella sezione amministrazione trasparente. 
 
 

 
  
 

DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Roberta Bellino 

Firmato digitalmente da ROBERTA BELLINO


		2021-02-23T08:48:00+0100
	Bellino Roberta




